

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1-2025

o dodávce stavebních prací uzavřená ve shodě se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel:

název:
sídlo:
IČ:
DIČ:
osoba oprávněná jednat:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel., fax:
e-mail:

Obec Střezetice

Střezetice čp. 48, 503 12 Všestary
00269646
CZ00269646
Bc. Renáta Dreslerová – starostka obce
Česká spořitelna a.s. Hradec Králové
1080798319/0800
495 447 440, 725 489 909
obec@strezetice.cz

Zhotovitel:

název:
sídlo:
IČ:
zápis v OR:
statutární orgán:
tel., fax:
mobil:
e-mail:

NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s.

Střelecká 672, 500 02 Hradec Králové
28812875
u KS v HK oddíl B, vložka 2971
Milan Mrázek, člen představenstva
495267725
606073857
novostav@novostavkom.cz

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku smlouvu o dílo s následujícími ustanoveními:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení stavebně-montážních prací a dodávek materiálu na akci:

„Chodník na Dlouhé Dvory – Střezetice podél komunikace III/3255 „

Místo stavby: Střezetice, okr. Hradec Králové

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele výše uvedené práce v rozsahu cenové nabídky a v souladu s právními předpisy a ČSN na svůj náklad a nebezpečí. Zároveň prohlašuje, že disponuje veškerými nezbytnými oprávněními k realizaci předmětu této smlouvy.

Předmět plnění

Předmětem dodatku jsou dohodnuté vícepráce dle nabídky, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

II. Cena díla

Cena za provedení prací je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná bez jakýchkoliv podmínek, v následujícím členění a výši:

Stavební náklad celkem	1 011 533 Kč
Vícepráce	112 561 Kč
DPH 21 % *)	236 060 Kč

SMLUVNÍ CENA CELKEM vč. DPH	1 360 154 Kč
------------------------------------	---------------------

V ostatních bodech se smlouva nemění.

Přílohy smlouvy: Položkový rozpočet 1x

Ve Střezeticích, dne

V Hradci Králové, dne

**Bc.
Renáta
Dreslerová**

Podpsal Bc. Renáta
Dreslerová
DN: cn=Bc. Renáta
Dreslerová, o=OBEC
STŘEZETICE, ou=1,
email=obec@strezetice.cz
Datum: 2025.04.28
20:05:49 +02'00'

**NOVOSTAV
KOMUNIKACE A.S.**
Střezetice 672
500 02 Hradec Králové
IČO: 288 12 875

.....
objednatel

Obec Střezetice
Bc. Renáta Dreslerová, starostka obce

.....
zhotovitel

NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s.
Milan Mrázek, člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24046
Stavba: Chodník na Dlouhé Dvory

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.7.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			112 561,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 112 561,00	Výše daně 23 637,81
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		136 198,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24046

Stavba:

Chodník na Dlouhé Dvory

Místo:

Datum:10.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		112 561,00	136 198,81
V	Vícepráce	112 561,00	136 198,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník na Dlouhé Dvory
Objekt:
V - Vícepráce

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.7.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			112 561,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	112 561,00	21,00%	23 637,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	136 198,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník na Dlouhé Dvory
Objekt: **V - Vícepráce**

Místo: Datum: 10.7.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		112 561,00
HSV - Práce a dodávky HSV		112 561,00
5 - Komunikace pozemní		92 740,00
VJ - Úprava vjezdu		19 821,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník na Dlouhé Dvory
Objekt: V - Vícepráce

Místo: Datum: 10.7.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							112 561,00
D HSV			Práce a dodávky HSV				112 561,00
D 5			Komunikace pozemní				92 740,00
1	K	567131111	Komunikace-Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 120 mm	m2	88,000	320,00	28 160,00
2	K	567131111.1	Vjezdy-Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 120 mm	m2	157,000	320,00	50 240,00
3	K	571908112	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 300 mm	m2	11,200	750,00	8 400,00
4	K	569731111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm	m2	36,000	165,00	5 940,00
D VJ			Úprava vjezdu				19 821,00
5	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	24,000	95,00	2 280,00
6	K	468031211	Vytrhání obrub při elektromontážích stojatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	23,000	97,00	2 231,00
7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	23,000	290,00	6 670,00
8	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plo	m2	24,000	360,00	8 640,00